大雪の影響による輸送情報ついて

お客様各位

いつもＮＸ備通株式会社をご利用頂きまして、ありがとうございます。

昨日（1/6）からの大雪の影響により、集配遅延が発生しております。

2022年01月07日

集配遅延地域

青森県 青森市、弘前市、黒石市、五所川原市、むつ市、つがる市、平川市、

東津軽郡、西津軽郡、中津軽郡、南津軽郡、北津軽郡、上北郡、下北郡

秋田県　 県内全域

宮城県 大崎市、登米市、栗原市、加美町、色麻町、美里町、涌谷町

山形県 山形市、上山市、天童市、東根市、尾花沢市、村山市、寒河江市、

大石田町、河北町、中山町、山辺町、朝日町、西川町、最上エリア

米沢市、南陽市、長井市、高畠町、川西町、飯豊町、小国町

酒田市、鶴岡市、遊佐町、三川町、庄内町

　　　※一部山間部では配達不能の可能性あり

茨城県 行方市、つくば市、つくばみらい市、常総市、石岡市、牛久市、阿見町

稲敷市、下妻市、結城市、筑西市、桜川市、取手市、龍ヶ崎市、境町

板東市、五霞町

水戸市、茨城町、鉾田市、小美玉市、大洗町、城里町、笠間市、岩間市

常陸大宮市、常陸太田市、大子町

埼玉県 さいたま市、川越市、川口市、秩父市、所沢市、飯能市、本庄市、

東松山市、春日部市、狭山市、鴻巣市、深谷市、上尾市、草加市、

越谷市、蕨市、戸田市、入間市、朝霞市、志木市、和光市、新座市、

桶川市、久喜市、北本市、八潮市、富士見市、三郷市、蓮田市、坂戸市、

幸手市、鶴ヶ島市、日高市、吉川市、ふじみ野市、白岡市、北足立郡伊奈町、

入間郡、比企郡、秩父郡、児玉郡、大里郡、南埼玉郡、北葛飾郡

千葉県　 県内全域

東京都 都内全域（離島除く全域）

神奈川県 県内全域

　　　※箱根については一部配達不能の可能性あり

静岡県 浜松市天竜区山間部（水窪町、佐久間町、龍山町）

その他の地域においても、道路状況により不能および遅延が発生する可能性がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては担当のＮＸ備通店所にお問い合わせください。

ＮＸ備通　拠点一覧はこちら

https://www.bintsu.co.jp/company